
20 LE HAVRE DEAUVILLE 
CABOURG CAEN

LIGNE

nomad.normandie.fr

www.normandie.fr

TA  Toute l’Année (PS+PVS)  PS  Périodes Scolaires. PVS  Petites Vacances Scolaires.

	 Cet arrêt est matérialisé par un abribus ou un poteau Twisto. 
(1)	 Dessert le lycée Jean Jooris de Dives-sur-Mer du lundi au vendredi à 7h39.
(2)	 Ce trajet est asssuré par le même véhicule jusqu’à Caen.
(3)	 Dessert le lycée Maurois uniquement en période scolaire du lundi au vendredi.
(4)	 Ce trajet est assuré par le même véhicule jusqu’à Cabourg.
(5)	 Service assuré par un véhicule de la société VTNI.
(39)	 LIGNE 39 EXPRESS à destination de Caen gare routière sans arrêt.

VACANCES SCOLAIRES

NOËL Du dimanche 20 décembre 2020 
au dimanche 3 janvier 2021

HIVER Du dimanche 21 février 
au dimanche 7 mars 2021

PRINTEMPS Du dimanche 25 avril 
au dimanche 9 mai 2021

PONT DE 
L’ASCENSION Le vendredi 14 mai 2021Les arrêts de La Rivière-Saint-Sauveur, Honfleur et Equemauville sont accessibles aux clients  

munis de titres de transport urbain pour un trajet situé dans le périmètre de transport urbain. 
Les clients sont alors soumis à la réglementation du réseau urbain.

HORAIRES VALABLES DU 20 DÉCEMBRE 2020 AU 6 JUILLET 2021 INCLUS

Autres correspondances NOMAD

Lundi au 
vendredi Lundi Lundi au 

vendredi Sam Lundi
au vendredi

Lun
 au 

sam
Lundi au
 vendredi

Lundi au 
samedi

Lun
Mer
Ven
Sam

Lun 
au

 ven
Lun 
au 

sam
Lun 
au 

ven
Sam Lundi au 

samedi

Notes ((5)5 (1)(2) (39) (2)(3) (39) (2) (39) (39) (4)
Période de validité TA TA TA PS PS PS PVS TA TA TA TA PVS PS TA TA TA TA TA TA TA TA TA TA TA TA TA PS TA TA TA

LE HAVRE / Gare Routière 07:10 07:49 08:44 14:20 14:33 17:35 17:35 18:29 19:58
SANDOUVILLE / Pont de Normandie 07:29 I I 14:39 I 17:54 17:54 I I
HONFLEUR / Village des Marques I I 09:06 I 14:55 17:11 I I I I
LA RIVIÈRE ST-SAUVEUR / Centre I 07:35 08:15 09:12 I 15:01 I I I 18:55 20:24
LA RIVIÈRE ST-SAUVEUR / Saint-Clair I 07:37 08:17 09:14 I 15:03 I I I 18:57 20:26
HONFLEUR / Les Marronniers I 07:39 08:19 09:16 I 15:05 I I I 18:59 20:28
HONFLEUR / Gare Routière "Arrivée" 07:38 07:40 08:22 09:19 14:48 15:08 17:18 18:03 18:03 19:02 20:31
HONFLEUR / Gare Routière "Départ" 05:34 06:21 07:43 07:25 07:45 07:42 08:24 09:21 10:20 11:20 13:22 14:50 15:10 16:15 17:20 18:05 18:10 19:04
HONFLEUR / Place A. Sorel 05:37 06:24 07:28 07:48 07:45 08:27 09:24 10:23 11:23 13:25 15:13 16:18 17:23 18:13 19:07
HONFLEUR / Vert Feuillage 05:38 06:25 07:29 07:49 07:46 08:28 09:25 10:24 11:24 13:26 15:14 16:19 17:24 18:14 19:08
ÉQUEMAUVILLE  / Centre Commercial 05:41 06:28 I 07:52 07:49 I 09:28 10:27 I I 15:17 I 17:27 18:17 I
ÉQUEMAUVILLE  / Château d’Eau I I 07:32 I I 08:31 I I 11:27 13:29 I 16:22 I I 19:11
ÉQUEMAUVILLE  / Centre I I 07:33 I I 08:32 I I 11:28 13:30 I 16:23 I I 19:12
ÉQUEMAUVILLE  / Hôpital I I 07:35 I I 08:34 I I 11:30 13:32 I 16:25 I I 19:14
PENNEDEPIE / Pennedepie 05:46 06:33 I 07:57 07:54 I 09:33 10:32 I I 15:22 I 17:32 18:22 I
PENNEDEPIE / Planche Pierre 05:48 06:35 I 07:59 07:56 I 09:35 10:34 I I 15:24 I 17:34 18:24 I
CRICQUEBŒUF / Centre 05:50 06:37 I 08:01 07:58 I 09:37 10:36 I I 15:26 I 17:36 18:26 I
VILLERVILLE / Centre 05:52 06:39 I 08:03 08:00 I 09:39 10:38 I I 15:28 I 17:38 18:28 I
VILLERVILLE / Hameau du Grand Bec 05:54 06:41 I 08:05 08:02 I 09:41 10:40 I I 15:30 I 17:40 18:30 I
ST-GATIEN-DES-BOIS / Église I I 07:40 I I 08:39 I I 11:35 13:37 I 16:30 I I 19:19
ST-GATIEN-DES-BOIS / Aéroport I I 07:44 I I 08:43 I I 11:39 13:41 I 16:34 I I 19:23
CRICQUEBŒUF / Pôle de Santé I I I I I 08:48 I I 11:44 13:46 I 16:39 I I 19:28
TOUQUES / La Croix Sonnet I I 07:48 I I 08:50 I I 11:46 13:48 I 16:41 I I 19:30
TOUQUES / Église I I 07:52 I I 08:54 I I 11:50 13:52 I 16:45 I I 19:34
TOUQUES / Reine Mathilde I I 07:54 I I 08:56 I I 11:52 13:54 I 16:47 I I 19:36
TROUVILLE-SUR-MER / Hennequeville 05:56 06:43 I 08:07 08:04 I 09:43 10:42 I I 15:32 I 17:42 18:32 I
TROUVILLE-SUR-MER / Camping 05:57 06:44 I 08:08 08:05 I 09:44 10:43 I I 15:33 I 17:43 18:33 I
TROUVILLE-SUR-MER / Tamaris 05:58 06:45 I 08:09 08:06 I 09:45 10:44 I I 15:34 I 17:44 18:34 I
TROUVILLE-SUR-MER / Église 06:00 06:47 I 08:11 08:08 I 09:47 10:46 I I 15:36 I 17:46 18:36 I
DEAUVILLE / Lycée Maurois I I 08:02 I 08:13 I I I I I I I I I I
DEAUVILLE / Gare Routière (Arrivée) 06:05 06:52 08:07 08:21 08:22 09:02 09:52 10:51 11:57 14:00 15:41 16:53 17:51 18:41 19:42

Départ de la ligne 20 à destination de Caen 06:05 07:00 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 14:10 16:10 17:10 18:10 18:43 20:20

Car en coordination avec les trains  
à destination de PARIS

lun au ven

sam

lun au ven
sam

EXPRESS 

EXPRESS 

EXPRESS 

Car en coordination avec les trains  
en provenance de PARIS

DEAUVILLE / Gare Routière (Départ) 06:05 07:00 07:00 07:00 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 14:10 15:00 16:10 17:10 17:10 18:10 18:43 20:20
DEAUVILLE / Art Station 06:07 07:03 07:03 07:03 I 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 14:13 15:03 16:13 17:13 17:13 18:13 18:45 20:23
DEAUVILLE / Église 06:09 07:05 07:05 07:05 I 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 14:15 15:05 16:15 17:15 17:15 18:15 18:47 20:25
TOURGÉVILLE / Tourgéville 06:11 07:07 07:07 07:07 I 08:17 09:17 10:17 11:17 12:18 14:18 15:08 16:17 17:18 17:17 18:17 18:50 20:27
BÉNERVILLE-SUR-MER / Garenne 06:13 07:09 07:09 07:09 I 08:19 09:19 10:19 11:19 12:20 14:20 15:10 16:19 17:20 17:19 18:19 18:52 20:29
BÉNERVILLE-SUR-MER / Église 06:14 07:10 07:10 07:10 I 08:20 09:20 10:20 11:20 12:21 14:21 15:11 16:20 17:21 17:20 18:20 18:53 20:30
BLONVILLE-SUR-MER / Blonville-sur-Mer 06:16 07:12 07:12 07:12 I 08:22 09:22 10:22 11:22 12:23 14:23 15:13 16:22 17:23 17:22 18:22 18:55 20:32
VILLERS-SUR-MER / Résidences Normandes 06:19 07:15 07:15 07:15 I 08:25 09:25 10:25 11:25 12:27 14:27 15:17 16:25 17:27 17:25 18:25 18:59 20:35
VILLERS-SUR-MER / Église 06:23 07:19 07:19 07:19 I 08:29 09:29 10:29 11:29 12:32 14:32 15:22 16:29 17:32 17:29 18:29 19:04 20:39
VILLERS-SUR-MER / Les Hauts de Villers 06:25 07:21 07:21 07:21 I 08:31 09:31 10:31 11:31 12:34 14:34 15:24 16:31 17:34 17:31 18:31 19:06 20:41
AUBERVILLE / Mairie 06:27 07:23 07:23 07:23 I 08:33 09:33 10:33 11:33 12:36 14:36 15:26 16:33 17:36 17:33 18:33 19:08 20:43
HOULGATE / Csn 06:30 07:26 07:26 07:26 I 08:36 09:36 10:36 11:36 12:39 14:39 15:29 16:36 17:39 17:36 18:36 19:11 20:46
HOULGATE / Stop 06:32 07:28 07:28 07:28 I 08:38 09:38 10:38 11:38 12:41 14:41 15:31 16:38 17:41 17:38 18:38 19:13 20:48
HOULGATE / Imbert 06:34 07:31 07:31 07:31 I 08:41 09:41 10:41 11:41 12:45 14:45 15:35 16:41 17:45 17:41 18:41 19:16 20:51
DIVES-SUR-MER / Port 06:24 06:36 07:33 07:33 07:33 I 08:43 09:43 10:43 11:43 12:47 14:47 15:37 16:43 17:47 17:43 18:43 19:18 20:53
DIVES-SUR-MER / Roseraie 06:10 06:26 06:38 06:38 07:44 07:36 07:36 07:38 08:46 09:46 10:46 11:46 12:51 14:51 15:41 16:46 17:51 17:46 18:46 19:21 20:55
DIVES-SUR-MER / Gare S.n.c.f. 06:11 06:27 06:39 06:39 07:46 07:38 07:38 I 08:48 09:48 10:48 11:48 12:53 14:53 15:43 16:48 17:53 17:48 18:48 19:22 20:57
CABOURG / Pasteur 06:12 06:28 06:40 06:40 07:47 07:39 07:39 07:40 08:49 09:49 10:49 11:49 12:55 14:55 15:45 16:49 17:55 17:49 18:49 19:24 20:58
CABOURG / Brèche I 06:30 I I 07:49 07:41 07:41 I 08:51 I 10:51 I 12:57 I 15:47 16:51 I I 18:51 19:26 I
CABOURG / Renaissance I 06:31 I I 07:50 07:42 07:42 I 08:52 I 10:52 I 12:58 I 15:48 16:52 I I 18:52 19:27 I
CABOURG / Oasis I 06:32 I I 07:51 07:43 07:43 I 08:53 I 10:53 I 12:59 I 15:49 16:53 I I 18:53 19:28 I
CABOURG / Guillaume Le Conquérant 06:14 I 06:42 06:42 I I I 07:44 I 09:52 I 11:52 I 14:58 I I 17:58 17:52 I 21:01
CABOURG / Chemin Calloué 06:15 I 06:43 06:43 I I I 07:45 I 09:54 I 11:54 I 15:00 I I 18:00 17:54 I 21:03
CABOURG / Village 06:16 I 06:44 06:44 I I I 07:46 I 09:55 I 11:55 I 15:01 I I 18:01 17:55 I 21:04
LE HOME-VARAVILLE / Panorama I 06:33 I I 07:52 07:44 07:44 I 08:54 I 10:54 I 13:00 I 15:50 16:54 I I 18:54 I
LE HOME-VARAVILLE / Le Home I 06:35 I I 07:54 07:46 07:46 I 08:56 I 10:56 I 13:02 I 15:52 16:56 I I 18:56 I
MERVILLE-FRANCEVILLE / Camping I 06:37 I I 07:57 07:49 07:49 I 08:59 I 10:59 I 13:05 I 15:55 16:59 I I 18:59 I
MERVILLE-FRANCEVILLE / Rue de la Mer I 06:38 I I 07:58 07:50 07:50 I 09:00 I 11:00 I 13:06 I 15:56 17:00 I I 19:00 I
MERVILLE-FRANCEVILLE / Centre I I I I 08:00 07:52 07:52 I I I I I I I I I I I 19:02 I
MERVILLE-FRANCEVILLE / Gare I 06:40 I I 08:02 07:54 07:54 I 09:02 I 11:02 I 13:08 I 15:58 17:02 I I 19:04 I
VARAVILLE / Varaville 06:19 I 06:47 06:47 I I I I I 09:58 I 11:58 I 15:04 I I 18:04 17:58 I 21:07
PETITVILLE / Carrefour 06:21 I 06:49 06:49 I I I 07:51 I 10:01 I 12:01 I 15:07 I I 18:07 18:01 I 21:10
BAVENT / Les Harnots 06:23 I 06:51 06:51 I I I I I I 10:03 I 12:03 I 15:09 I I 18:09 18:03 I I
BAVENT / Grand Plain 06:24 I 06:52 06:52 I I I I I I 10:04 I 12:04 I 15:10 I I 18:10 18:04 I I
BAVENT / Petit Plain 06:25 I 06:53 06:53 I I I I I I 10:05 I 12:05 I 15:11 I I 18:11 18:05 I I
BAVENT / Ritachère 06:26 I 06:54 06:54 I I I I I I 10:06 I 12:06 I 15:12 I I 18:12 18:06 I I
BAVENT / Arbre Martin 06:28 I 06:56 06:56 06:52 I I I 07:54 I 10:08 I 12:08 I 15:14 I I 18:14 18:08 I 21:12
SALLENELLES / Centre I 06:43 I I I 08:05 07:57 07:57 I 09:05 I 11:05 I 13:11 I 16:01 17:05 I I 19:07 I
AMFREVILLE / La Perruque I 06:44 I I I 08:06 07:58 07:58 I 09:06 I 11:06 I 13:12 I 16:02 17:06 I I 19:08 I
AMFREVILLE / Le Hameau Oger I 06:45 I I I 08:07 07:59 07:59 I 09:07 I 11:07 I 13:13 I 16:03 17:07 I I 19:09 I
AMFREVILLE / Le Plain I 06:47 I I I 08:09 08:01 08:01 I 09:09 I 11:09 I 13:15 I 16:05 17:09 I I 19:11 I
AMFREVILLE / Les Moutiers I 06:48 I I I 08:10 08:02 08:02 I 09:10 I 11:10 I 13:16 I 16:06 17:10 I I 19:12 I
BREVILLE LES MONTS / Mairie I 06:50 I I I 08:12 08:04 08:04 I 09:12 I 11:12 I 13:18 I 16:08 17:12 I I 19:14 I
RANVILLE / Bourg I 06:53 I I I 08:15 08:07 08:07 I 09:15 I 11:15 I 13:21 I 16:11 17:15 I I 19:17 I
HÉROUVILLETTE / L'aiguillon 06:31 06:56 I I I 08:19 08:11 08:11 I 09:19 10:11 11:19 12:11 13:25 15:17 16:15 17:19 18:17 18:11 19:21 21:15
STE-HONORINE-LA-CHARD. / Ste Honorine-La-Ch. 06:34 06:59 07:02 I I 08:22 08:14 08:14 07:59 09:22 10:14 11:22 12:14 13:28 15:20 16:18 17:22 18:20 18:14 19:24 21:18
COLOMBELLES / Lazzaro 06:37 07:02 07:05 I 07:01 08:26 08:18 08:18 08:03 09:26 10:18 11:26 12:18 13:32 15:23 16:22 17:26 18:24 18:18 19:28 21:22
MONDEVILLE / Grands Bureaux 06:40 07:05 07:08 I I 08:29 08:21 08:21 I 09:29 10:21 11:29 12:21 13:35 15:26 16:25 17:29 18:27 18:21 19:31 21:25
MONDEVILLE / Route de Cabourg 06:43 07:08 07:11 I I 08:32 08:24 08:24 I 09:32 10:24 11:32 12:24 13:38 15:29 16:28 17:32 18:30 18:24 19:34 21:28
MONDEVILLE / Maison du Peuple 06:44 07:09 07:12 I I 08:33 08:25 08:25 I 09:33 10:25 11:33 12:25 13:39 15:30 16:29 17:33 18:31 18:25 19:35 21:29
CAEN / Demi-Lune 06:45 07:10 07:13 I I 08:34 08:26 08:26 I 09:34 10:26 11:34 12:26 13:40 15:31 16:30 17:34 18:32 18:26 19:36 21:30
CAEN / Gare Routière 06:52 07:17 07:20 07:17 07:13 08:41 08:33 08:33 08:16 08:40 09:41 10:33 11:41 12:33 13:47 15:38 15:47 16:37 17:41 18:39 18:33 19:43 19:02 21:37

Car en coordination avec les trains  
à destination de PARIS

Autres correspondances NOMAD

lun au ven

sam

lun au ven

sam

lun au ven

sam

EXPRESS 

EXPRESS 

EXPRESS 



20 LE HAVRE DEAUVILLE 
CABOURG CAEN

LIGNE

nomad.normandie.fr

www.normandie.fr

VACANCES SCOLAIRES

NOËL Du dimanche 20 décembre 2020 
au dimanche 3 janvier 2021

HIVER Du dimanche 21 février 
au dimanche 7 mars 2021

PRINTEMPS Du dimanche 25 avril 
au dimanche 9 mai 2021

PONT DE 
L’ASCENSION Le vendredi 14 mai 2021

HORAIRES VALABLES DU 20 DÉCEMBRE 2020 AU 6 JUILLET 2021 INCLUS

Autres correspondances NOMAD

Dimanches et fêtes (sauf le 1er mai)

Notes (39)  (2) (39) (39) (39)

Période de validité TA TA TA TA TA TA TA TA TA TA TA TA TA
LE HAVRE / Gare Routière 10:45 14:00 16:50 18:50 20:30 20:40
SANDOUVILLE / Pont de Normandie 11:04 I 17:09 19:09 I 19:09
HONFLEUR / Village des Marques I I I I 19:16 I I
LA RIVIÈRE ST-SAUVEUR / Centre I 10:12 14:26 I I I I I
LA RIVIÈRE ST-SAUVEUR / Saint-Clair I 10:14 14:28 I I I I I
HONFLEUR / Les Marronniers I 10:16 14:30 I I I I I
HONFLEUR / Gare Routière "Arrivée" 11:13 10:19 14:33 17:18 19:18 19:23 20:58 21:08
HONFLEUR / Gare Routière "Départ" 08:20 11:15 10:21 11:20 13:20 14:35 17:20 16:20 17:20 19:20 19:25 21:10
HONFLEUR / Place A. Sorel 08:23 10:24 11:23 13:23 14:38 16:23 17:23 19:28
HONFLEUR / Vert Feuillage 08:24 10:25 11:24 13:24 14:39 16:24 17:24 19:29
ÉQUEMAUVILLE  / Centre Commercial 08:27 10:28 I 13:27 I 16:27 I 19:32
ÉQUEMAUVILLE  / Château d’Eau I I 11:27 I 14:42 I 17:27 I
ÉQUEMAUVILLE  / Centre I I 11:29 I 14:44 I 17:29 I
ÉQUEMAUVILLE  / Hôpital I I 11:31 I 14:46 I 17:31 I
PENNEDEPIE / Pennedepie 08:32 10:33 I 13:32 I 16:32 I 19:37
PENNEDEPIE / Planche Pierre 08:34 10:35 I 13:34 I 16:34 I 19:39
CRICQUEBŒUF / Centre 08:36 10:37 I 13:36 I 16:36 I 19:41
VILLERVILLE / Centre 08:38 10:39 I 13:38 I 16:38 I 19:43
VILLERVILLE / Hameau du Grand Bec 08:40 10:41 I 13:40 I 16:40 I 19:45
ST-GATIEN-DES-BOIS / Église I I 11:36 I 14:51 I 17:36 I
ST-GATIEN-DES-BOIS / Aéroport I I 11:40 I 14:55 I 17:40 I
CRICQUEBŒUF / Pôle de Santé I I 11:43 I 14:58 I 17:43 I
TOUQUES / La Croix Sonnet I I 11:47 I 15:02 I 17:47 I
TOUQUES / Église I I 11:51 I 15:06 I 17:51 I
TOUQUES / Reine Mathilde I I 11:53 I 15:08 I 17:53 I
TROUVILLE-SUR-MER / Hennequeville 08:42 10:43 I 13:42 I 16:42 I 19:47
TROUVILLE-SUR-MER / Camping 08:43 10:44 I 13:43 I 16:43 I 19:48
TROUVILLE-SUR-MER / Tamaris 08:44 10:45 I 13:44 I 16:44 I 19:49
TROUVILLE-SUR-MER / Église 08:46 10:47 I 13:46 I 16:46 I 19:51
DEAUVILLE / Lycée Maurois I I I I I I I I
DEAUVILLE / Gare Routière (Arrivée) 08:51 10:52 11:59 13:51 15:14 16:51 17:59 19:56

Départ de la ligne 20 à destination de Caen 09:10 11:10 14:10 15:15 17:10 18:10 20:10

Car en coordination avec les trains à destination de PARIS

Car en coordination avec les trains en provenance de PARIS

DEAUVILLE / Gare Routière (Départ) 09:10 11:10 14:10 15:15 17:10 18:10 20:10
DEAUVILLE / Art Station 09:13 11:13 14:13 15:18 17:13 18:13 20:12
DEAUVILLE / Église 09:15 11:15 14:15 15:20 17:15 18:15 20:14
TOURGÉVILLE / Tourgéville 09:17 11:17 14:17 15:22 17:17 18:17 20:16
BÉNERVILLE-SUR-MER / Garenne 09:19 11:19 14:19 15:24 17:19 18:19 20:18
BÉNERVILLE-SUR-MER / Église 09:20 11:20 14:20 15:25 17:20 18:20 20:19
BLONVILLE-SUR-MER / Blonville-sur-Mer 09:22 11:22 14:22 15:27 17:22 18:22 20:21
VILLERS-SUR-MER / Résidences Normandes 09:25 11:25 14:25 15:30 17:25 18:25 20:24
VILLERS-SUR-MER / Église 09:29 11:29 14:29 15:34 17:29 18:29 20:28
VILLERS-SUR-MER / Les Hauts de Villers 09:31 11:31 14:31 15:36 17:31 18:31 20:30
AUBERVILLE / Mairie 09:33 11:33 14:33 15:38 17:33 18:33 20:32
HOULGATE / Csn 09:36 11:36 14:36 15:41 17:36 18:36 20:35
HOULGATE / Stop 09:38 11:38 14:38 15:43 17:38 18:38 20:37
HOULGATE / Imbert 09:41 11:41 14:41 15:46 17:41 18:41 20:39
DIVES-SUR-MER / Port 09:43 11:43 14:43 15:48 17:43 18:43 20:41
DIVES-SUR-MER / Roseraie 09:46 11:46 14:46 15:51 17:46 18:46 20:43
DIVES-SUR-MER / Gare S.n.c.f. 09:48 11:48 14:48 15:53 17:48 18:48 20:44
CABOURG / Pasteur 09:49 11:49 14:49 15:54 17:49 18:49 20:45
CABOURG / Brèche 09:51 I 14:51 15:56 I 18:51 20:47
CABOURG / Renaissance 09:52 I 14:52 15:57 I 18:52 20:48
CABOURG / Oasis 09:53 I 14:53 15:58 I 18:53 20:49
CABOURG / Guillaume Le Conquérant I 11:52 I I 17:52 I I
CABOURG / Chemin Calloué I 11:54 I I 17:54 I I
CABOURG / Village I 11:55 I I 17:55 I I
LE HOME-VARAVILLE / Panorama 09:54 I 14:54 15:59 I 18:54 20:50
LE HOME-VARAVILLE / Le Home 09:56 I 14:56 16:01 I 18:56 20:52
MERVILLE-FRANCEVILLE / Camping 09:59 I 14:59 16:04 I 18:59 20:54
MERVILLE-FRANCEVILLE / Rue de la Mer 10:00 I 15:00 16:05 I 19:00 20:55
MERVILLE-FRANCEVILLE / Centre I I I I I I I
MERVILLE-FRANCEVILLE / Gare 10:02 I 15:02 16:07 I 19:02 20:57
VARAVILLE / Varaville I 11:58 I I 17:58 I I
PETITVILLE / Carrefour I 12:01 I I 18:01 I I
BAVENT / Les Harnots I 12:03 I I 18:03 I I
BAVENT / Grand Plain I 12:04 I I 18:04 I I
BAVENT / Petit Plain I 12:05 I I 18:05 I I
BAVENT / Ritachère I 12:06 I I 18:06 I I
BAVENT / Arbre Martin I 12:07 I I 18:07 I I
SALLENELLES / Centre 10:05 I 15:05 16:10 I 19:05 21:00
AMFREVILLE / La Perruque 10:06 I 15:06 16:11 I 19:06 21:01
AMFREVILLE / Le Hameau Oger 10:07 I 15:07 16:12 I 19:07 21:02
AMFREVILLE / Le Plain 10:09 I 15:09 16:14 I 19:09 21:04
AMFREVILLE / Les Moutiers 10:10 I 15:10 16:15 I 19:10 21:05
BREVILLE LES MONTS / Mairie 10:12 I 15:12 16:17 I 19:12 21:07
RANVILLE / Bourg 10:15 I 15:15 16:20 I 19:15 21:10
HÉROUVILLETTE / L'aiguillon 10:19 12:10 15:19 16:24 18:10 19:19 21:14
STE-HONORINE-LA-CHARD. / Ste Honorine-La-Ch. 10:22 12:13 15:22 16:27 18:13 19:22 21:17
COLOMBELLES / Lazzaro 10:26 12:17 15:26 16:31 18:17 19:26 21:20
MONDEVILLE / Grands Bureaux 10:29 12:20 15:29 16:34 18:20 19:29 21:23
MONDEVILLE / Route de Cabourg 10:32 12:23 15:32 16:37 18:23 19:32 21:26
MONDEVILLE / Maison du Peuple 10:33 12:24 15:33 16:38 18:24 19:33 21:27
CAEN / Demi-Lune 10:34 12:25 15:34 16:39 18:25 19:34 21:28
CAEN / Gare Routière 10:41 12:12 12:32 15:41 16:46 18:17 18:32 19:41 20:17 21:35 22:07

Car en coordination avec les trains à destination de PARIS

Autres correspondances NOMAD

 dim

dim

dim

dim

dim

EXPRESS 

EXPRESS 

EXPRESS 

EXPRESS 

EXPRESS 

EXPRESS 

EXPRESS 

EXPRESS 

TA  Toute l’Année (PS+PVS) 

	 Cet arrêt est matérialisé par un abribus ou un poteau Twisto. 
(2)	 Ce trajet est asssuré par le même véhicule jusqu’à Caen.
(39)	 LIGNE 39 EXPRESS à destination de Caen gare routière sans arrêt.
Les arrêts de La Rivière-Saint-Sauveur, Honfleur et Equemauville sont  
accessibles aux clients munis de titres de transport urbain pour un 
trajet situé dans le périmètre de transport urbain. Les clients sont 
alors soumis à la réglementation du réseau urbain.


	L20-WEB.indd 20 12 20

